MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PÓS-DOUTORAMENTO
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA

COMPARADA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
INTEGRAÇÃOLATINO-AMERICANA / CAPES (BRASIL)

Edital PPGLC 30/2022 - HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL 28/2022

O Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada da Universidade Federal da Integração
Latino-americana (UNILA), em conformidade como Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação
(PDPG) Pós-Doutorado Estratégico (Edital Nº16/2022), no uso de suas atribuições, resolve, pelo
presente Edital, HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES do Edital PPGLC 28/2022 para seleção de bolsistas
de pós-doutorado para o projeto Literatura Comparada na América Latina: trânsitos de poéticas e
políticas contemporâneas, nos seguintes termos:

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Iuri Almeida Müller: HOMOLOGADA
Marcos Antonio Rodrigues: HOMOLOGADA
Cristina Gutiérrez Leal: NÃO HOMOLOGADA

Foz do Iguaçu, 07 de Novembro de 2022.

Emerson Pereti
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino Americanos (PPGLC)

Avenida Tancredo Neves, 6731 - Vila C, Parque Tecnológico Itaipu - Foz do Iguaçu - PR -  CEP 85.867-900
Fone: +55 (45) 3576-7359 - www.unila.edu.br – secretaria.iela@unila.edu.br

http://www.unila.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/11/2022

EDITAL Nº 18/2022 - PPGLC (10.01.06.01.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/11/2022 17:03 )
EMERSON PERETI

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGLC (10.01.06.01.04.05)

Matrícula: 2124912

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.unila.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 18 2022 EDITAL 07/11/2022 ec28f22dc7

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf